РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 04 октября  2024г.                                                                            № 58

с. Орехово

Об утверждении списка  невостребованных земельных

долей по МО «Ореховский сельсовет  Касторенского района Курской

области

          В соответствии со ст.1 пункта 6 Федерального закона от 29.12.2010г.

№453-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации в части совершенствования оборота земель

сельскохозяйственного назначения» и в связи с неявкой на общее собрание

участников долевой собственности ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Утвердить список невостребованных земельных долей

расположенных в границах землепользования на территории Ореховского

сельсовета Касторенского района Курской области. (приложение №1).

             2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

             3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава

Ореховского сельсовета:                                                                Белявцев С.А.

                                                                                   Приложение №1

                                                                      к постановлению Администрации

                                                                      Ореховского сельсовета

                                                                      от 04.10.2024 г. № 58

Список

невостребованных земельных долей

№

П/П

              ФИО собственника Дата

Рождения

Последнее

известное  место

жительства

Размер

земельной

доли

1 Астанина Евдакия Тимофеевна 1925 с. Орехово      8.48

2 Астанина Прасковья Семеновна 1926 с. Орехово      8.48

3 Белявцев Николай Тихонович 1945 с. Орехово      8.48

4 Веневцева Марфа Карповна 1921 с. Орехово      8.48

5 Головин Константин Ефимович 1914 с. Орехово      8.48

6 Гончарова Анастасия Петровна 1920 с. Орехово      8.48

7 Данилов Иван Макарович 1927 с. Орехово      8.48

8 Завалишина Екатерина Федоровна 1930 с. Орехово      8.48

9 Иванов Иван Федорович 1941 с. Орехово      8.48

10 Иванов Николай Кириллович 1924 с. Орехово      8.48

11 Иванов Николай Федорович 1938 с. Орехово      8.48

12 Корянов Семен Максимович 1917 с. Орехово      8.48

13 Корянова Анна Игнатьевна 1916 с. Орехово      8.48

14 Репникова Прасковья Павловна 1910 с. Орехово      8.48

15 Сапелкин Михаил Федорович 1936 с. Орехово      8.48

16 Сапелкина Агрипина Герасимовна 1916 с. Орехово      8.48

17 Сукманов Михаил Алексеевич 1938 с. Орехово      8.48